

Schønnemann Invest ApS

Brådebæksvej 23
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Søren Schønnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schønnemann Invest ApS
Brådebæksvej 23
2970 Hørsholm

CVR-nr: 37322822

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og foretage anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 1.842.630 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.821.554 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.126	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		39.126	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.803.915	0
Andre finansielle indtægter		0	108.452
Øvrige finansielle omkostninger		-411	-108
Ordinært resultat før skat		1.842.630	98.969
Skat af årets resultat	1	-8.608	-14.628
Årets resultat		1.834.022	84.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		187.890	108.000
Overført resultat		1.646.132	-23.659
I alt		1.834.022	84.341

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		3.574.025	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.574.025	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.535	999.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	257.735	999.919
Anlægsaktiver i alt		3.831.760	999.919
Tilgodehavende skat		103.719	0
Tilgodehavender i alt		103.719	0
Likvide beholdninger		14.068	105.343
Omsætningsaktiver i alt		117.787	105.343
Aktiver i alt		3.949.547	1.105.262

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	45.000
Overført resultat		2.583.664	937.532
Forslag til udbytte		187.890	108.000
Egenkapital i alt		2.821.554	1.095.532
Hensættelse til udskudt skat		112.327	0
Hensatte forpligtelser i alt		112.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.588	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.917	0
Skyldig selskabsskat		0	3.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.571	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		571.590	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.666	9.730
Gældsforpligtelser i alt		1.015.666	9.730
Passiver i alt		3.949.547	1.105.262

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	45.000	937.532	108.000	1.095.532
Kapitalforhøjelse	45.000	-45.000	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	0	1.646.132	187.890	1.834.022
Egenkapital, ultimo	50.000	0	2.583.664	187.890	2.821.554

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	103.719	-3.872
Ændring af udskudt skat	-112.327	-10.756
Skat af årets resultat i alt	-8.608	-14.628

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Sleeklens E-Commerce ApS		2019
		kr.
Kostpris primo		0
Tilgang		40.000
Afgang		-10.800
Kostpris ultimo		29.200
Gevinst/tab ved afgang		1.169.963
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat*		0
Udloddet udbytte		-0
Nettoopskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sleeklens E-Commerce ApS, Hørsholm	73%	-	-

*Selskabets første regnskabsår løber fra 1/10-19 til 31/12-20

Andre kapitalandele	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	999.919	0
Tilgang	228.535	999.919
Afgang	-999.919	-0
Kostpris ultimo	228.535	999.919
Gevinst/tab ved afgang	633.952	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.535	999.919

Andre kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bald Works Australia Pty Ltd T/A Do Beauty, Brisbane, Australia	10%	-	-
LW ManCo ApS, København	0%	17.805.402	-26.875

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1